
 
 

 

 
 

Vysvětlení č.2 zadávací dokumentace  

k veřejné zakázce v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 

název  
veřejné zakázky: 

Bezpečnostní chodník v obci Kněžice  
– 1. etapa, SO 101 

zadavatel: 

 Obec Kněžice 
právní forma:  Obec (kód zadavatele 801) 
se sídlem:  289 02 Kněžice 37 
IČ, DIČ: 002 39 241, CZ00239241 

statutární orgán: Milan Kazda, starosta obce 
bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu 4523191/0100 
T, E:                    +420 325 640 228, obec@obec-knezice.cz   

profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-knezice_182/ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-015580 

 

projekt je spolufinancován prostřednictvím  
Státního fondu dopravní infrastruktury 

osoba pověřená 
zadavatelskou  

činností: 

                          Flexum Trade a.s. 
sídlo:                  Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČ:                     285 93 090 
administrátor:     Ing. Ludvík Blažek  
T, E: +420 731 020 021, flexumtrade.as@seznam.cz        

Pověřená osoba zadavatele zpracovala zadávací dokumentaci, není ve střetu zájmů, 
splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní. 

 

Zadavatel obdržel od jednoho ze zájemců následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 234 ZZVZ certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů? 
 

Vysvětlení: 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze v souladu      

s § 234 ZZVZ kvalifikaci v zadávacím řízení prokázat. Má se však za to, že dodavatel je kvalifikovaný        

v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 

bude zadavatel po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle 

§ 74 odst. 1 písm. b) až d). 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

 

Touto informací není rozšířen počet potenciálních zájemců; ustanovení zadávacích podkladů a termín pro 

podání žádostí stanovený vysvětlením č. 1 se nemění. 

 

 

V Praze, 4. 5. 2021 

 

  

 

 

 

 

 

Ing. Ludvík Blažek 

administrátor 

mailto:obec@obec-knezice.cz
mailto:flexumtrade.as@seznam.cz

		2021-05-04T14:32:26+0200
	Ing. Ludvík Blažek




